

潼关县人民法院
2025年中省转移支付法庭业务装备采购

合同书

采购人（甲方）：潼关县人民法院

中标人（乙方）：陕西国信创融信息科技有限公司

2025年10月



签订地点：潼关

项目编号：ZCSP-潼关县-2025-00131

签订时间：2025年10月30日

采购人（以下简称甲方）：潼关县人民法院

中标人（以下简称乙方）：陕西国信创融信息科技有限公司

根据潼关县人民法院2025年中省转移支付法庭业务装备采购项目的采购结果，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等规定，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下。

一、合同文件

- 1、协议书条款；
- 2、招标文件；
- 3、投标文件；
- 4、中标通知书；
- 5、其他。

上述所指合同文件应认为是互相补充和解释的，但是有模棱两可或互相矛盾之处，以其所列内容顺序为准。

二、交付条件：

（一）交付地点：潼关县人民法院

（二）交付期：合同签订后50个日历天内交货完毕、安装调试到位，并交付采购人验收合格。

三、合同价款及款项结算：

（一）合同总价包括：大写：人民币贰佰零肆万玖仟玖佰伍拾伍元整，小写：2049955.00元，包括产品费、运杂费、包装费、运维费及其它相关的费用。（详见附件1）

（二）合同总价一次性包死，不受市场价格变化因素的影响。

（三）付款方式：

公司名称：陕西国信创融信息科技有限公司

纳税人识别号：91610103MA6WLMHROX

开户行：中国银行西安曲江大城支行

行号：104791003972

账户：1025 0156 0404

（四）支付方式：银行转账。

（五）结算方式：合同签订后预付合同价款的30%，交货完毕付至合同价款的50%，安装调试验收合格后支付剩余合同价款的20%。

四、质量保证：

1、质保期为验收合格后 壹年。

2、乙方承诺的质保期起始时间为终验合格之日。

3、设备的质保期为终验合格后不少于12个月。中标人承诺的质保时间超过招标文件要求的，按其承诺时间质保。

4、乙方须提供全新的、未使用过的合格正品货物（含零部件、配件等），完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。

5、乙方提供的自主创新产品、节能和环保产品必须是列入政府采购清单的产品。

6、质量标准按照最新颁布的国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，上述标准不一致的，以严格标准为准。

7、货物制造质量出现问题，乙方应负责三包（包修、包换、包退），费用由乙方负担，甲方有权到乙方生产场地检查货物质量和生产进度。

8、质保期内中标单位如无法达到上述要求，采购人有权委托其它维修商完成此项工作，由此产生的一切费用均由中标人负责。

五、包装和储运

供货设备包装、运输：乙方采用包装方式必须符合包装和运输的有关标准。包装应为制造商出厂时的原包装。乙方应确保在装、卸、运输和储存过程中有足够的包装保护，防止受潮、被腐蚀、受到冲撞以及其他不可预见的损坏，若设备在运输过程中发生损毁、损坏，所有损失都由乙方承担。

六、验收

1、项目验收

(1) 所供产品的规格、数量符合采购文件供应商投标承诺及采购合同约定的要求。

(2) 所有产品均已运输至指定地点存放，运费由供应商承担。

(3) 由采购人和供应商共同对进行验收。其内容包括产品质量是否达到现行国家有关验收规范“合格”标准进行逐项检查。

(4) 所有设备使用包装完好、全新的合格产品，生产日期不得超过半年，不得使用积压件或维修件。

(5) 生产厂家的企业资质、检验报告、货物的执行标准。

2、验收不合格的中标单位，必须在接到通知后7个日历日内确保货物通过验收。

如接到通知后7个日历日内验收仍不合格，采购人可提出索赔或取消其供货合同。采购代理机构将把成交资格授予评审排序下一名的成交单位。

3、验收依据

(1) 合同文本及合同补充文件（条款）；

(2) 产品的合法来源渠道证明文件、响应功能证明材料；

(3) 招标文件；

(4) 中标人的投标文件；

(5) 货物清单；

(6) 生产厂家的企业资质、货物的执行标准。

七、售后服务

质量保证期：自项目验收之日起壹年，若该质量保证期小于国家标准，则以国家标准为准。

日常维护：定期对设备和配件进行检查并排除故障。

质保期内：设备出现异常或故障，正常工作日应在6小时内、节假日应在12小时内到达现场处理并将信息反馈采购人；故障严重不能及时解决时，应关闭故障仪器的数据采集通道并告知采购人。如不能在48小时内排除故障，应更换备件，并负责维修，

故障备件应及时修复，并做好相应的记录。如因自身技术能力不足无法修复，需委托仪器生产厂商服务的，供货单位须负责相关费用。

质保期内出现的质量问题由乙方负责解决并承担所有费用；质保期后出现问题，乙方以优惠的价格提供。

八、技术与服务

1、对技术服务的要求：

2、技术资料：

2-1、产品合格证及检验报告；

2-2、产品使用说明书（中文）； 2-3、其它资料。

3、伴随服务

3-1、乙方应随同每套货物提供相应的中文的技术文件。

3-1-1、完整的操作使用手册和维护、修理技术文件，图纸、保修卡等。提供全套技术资料、维修手册含图纸，永久开放所有维修密码（并有厂家出具的保证书）；

3-1-2、制造厂的检验、测试报告、检验合格证书，计量合格等级证书，质量保证书等文件须随产品装箱提供。

3-1-3、必须的其它技术资料。

3-2、伴随服务的费用已含在合同价中，不单独进行支付。

（二）服务承诺

以招标文件、投标文件、合同和随设备的相关文件为准。

九、权利和义务

（一）甲方权利及义务

1、甲方根据招标文件得要求对设备进行验收。

2、甲方应按合同约定及时结付服务费用。

（二）乙方权利及义务

1、乙方根据招标要求，确保设备如期保质保量交付。

2、乙方确保所供设备技术先进，供货渠道正规、产地及制造商明确，产品销售记录可追溯，生产厂家授权及售后服务承诺函完整。

3、乙方应保证因供货不善而产生的所有风险，并自行承担由此导致的所有法律责任。

十、争议的解决

因本合同而引起的或与本合同有关的任何争议，双方应当友好协商解决。如协商未能达成一致时，按以下第（2）种方式解决。

（1）向有管辖权的人民法院提起诉讼。

（2）向渭南市仲裁委员会提起仲裁。

十一、违约责任

（一）未按合同要求提供服务或服务质量不能满足合同要求，采购人应当将供应商违约的情况以及拟采取的措施以书面形式报政府采购监管部门，根据政府采购监管部门的处理意见，采购人有权依据《中华人民共和国民法典》有关条款及合同约定终止合同，并要求供应商承担违约责任。同时，政府采购监管部门有权依据《中华人民共和国政府采购法》及相关法律法规对供货商的违法行为进行相应的处罚。

（二）其他未尽事宜，按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

十二、其他

- 1、本合同经采购人、供应商法定代表人或其委托人签字并加盖公章后生效。
- 2、本合同一式六份，采购人、中标人各执两份，其余二份提供给相关单位。

采购人（章）：

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

2025年10月30日

中标人（章）：

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

年 月 日



附件1:

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价	合计
1	庭审智能摄像机	大华	DH-SD-4A6425-TDH-DB-DP	浙江杭州	台	4	4,500.00	18,000.00
2	全景摄像机	大华	DH-SD-29D464-TDH-DB-DP	浙江杭州	台	1	5,500.00	5,500.00
3	TF存储卡	大华	DH-TF-P100/128GB	浙江杭州	张	5	500.00	2,500.00
4	庭审智能摄像机 壁挂支架	大华	DH-PFB303W	浙江杭州	个	5	180.00	900.00
5	主席话筒	酷威	KY-3020CE	广东广州	只	1	1,550.00	1,550.00
6	代表话筒	酷威	KY-3020DE	广东广州	只	7	1,400.00	9,800.00
7	话筒主机	酷威	KY-3000M	广东广州	台	1	4,000.00	4,000.00
8	音箱	酷威	LX10	广东广州	只	4	2,200.00	8,800.00
9	功放	酷威	PA650	广东广州	台	2	4,500.00	9,000.00
10	音频处理器	酷威	KW-T0808	广东广州	台	1	6,500.00	6,500.00
11	法官、公诉人、辩护人电脑	清华同方	超翔TZ830-V3	江苏无锡	台	3	7,000.00	21,000.00
12	书记员电脑	清华	超翔TZ830-V3	江苏无锡	台	1	7,000.00	7,000.00

		同方							
13	视频分配器	迈拓维矩	MT-SP144	广东广州	台	1	200.00	200.00	
14	液晶显示器	清华同方	超翔TZ830-V3	江苏无锡	台	2	2,200.00	4,400.00	
15	示证高拍仪	成者	ET19U	广东东莞	台	1	4,000.00	4,000.00	
16	打印机	奔图	CP1155DN	广东珠海	台	1	5,700.00	5,700.00	
17	大屏显示	小米	L65MA-SPL	广东惠州	台	2	4,800.00	9,600.00	
18	大屏显示挂架	贝石	P65	安徽芜湖	套	2	600.00	1,200.00	
19	信息发布盒子	华创视讯	HT-MH1000	浙江杭州	台	2	15,000.00	30,000.00	
20	庭审公告显示屏	华创视讯	HT-IOT-MPCX15	浙江杭州	台	1	3,000.00	3,000.00	
21	庭审条屏	微成炬	W2.5	广东深圳	套	1	35,000.00	35,000.00	
22	法庭机柜	图腾	G36042	江苏昆山	台	1	4,500.00	4,500.00	
23	法庭交换机	H3C	S5024PV6-EI-HPWR	浙江杭州	台	1	2,000.00	2,000.00	
24	电源时序器	酷威	KW-807A	广东广州	台	1	2,500.00	2,500.00	
25	NVR音视频备份	大华	DH-NVR4108HS-4KS3	浙江杭州	台	1	8,500.00	8,500.00	

26	庭审直播对接盒子	华创视讯	HT-MT200	浙江杭州	台	1	25,000.00	25,000.00
27	铭牌	英飞	IF-HDZP-TX-WX	广东深圳	个	6	3,000.00	18,000.00
28	综合布线及辅材	国信创融	国标	陕西西安	套	1	38,000.00	38,000.00
29	融合云庭审主机 (核心产品)	通达海	TDH-BZZJ3200	江苏南京	台	1	198,000.00	198,000.00
30	法庭授权	通达海	定制	江苏南京	个	1	25,000.00	25,000.00
31	数据库服务器	华启	DH-RS2297	浙江杭州	台	1	68,000.00	68,000.00
32	庭审应用服务器	浪潮	CS5260H2	山东济南	台	1	95,000.00	95,000.00
33	音视频/文件存储	华启	DH-RS2297	浙江杭州	台	1	68,000.00	68,000.00
34	庭审应用外网服务器	浪潮	CS5260H2	山东济南	台	1	95,000.00	95,000.00
35	汇聚交换机	H3C	S5024PV6-EI	浙江杭州	台	1	1,500.00	1,500.00
36	庭审系统 (核心产品)	通达海	V1.0	江苏南京	套/ 庭	1	152,000.00	152,000.00
37	阅卷系统	通达海	V1.0	江苏南京	套/ 庭	1	50,000.00	50,000.00

38	庭审公告屏系统	通达 海	V1.0	江苏南京	套/ 庭	1	35,000.00	35,000.00
39	信息发布系统	通达 海	V1.0	江苏南京	套/ 庭	1	35,000.00	35,000.00
40	互联网庭审系统	通达 海	V1.0	江苏南京	套/ 庭	1	90,000.00	90,000.00
41	音视频能力平台	通达 海	V1.0	江苏南京	套	1	190,000.00	190,000.00
42	法官台	精匠 木韵	3500*950*900	河南郑州	套	1	11,000.00	11,000.00
43	原被告台	精匠 木韵	2000*800*760	河南郑州	套	2	4,800.00	9,600.00
44	书记员台	精匠 木韵	2500*800*760	河南郑州	套	1	3,600.00	3,600.00
45	法官椅	精匠 木韵	680mm*600mm*1700mm (主) 680mm*600mm*1600mm (副)	河南郑州	套	3	6,000.00	18,000.00
46	原被告椅/书记员椅	精匠 木韵	550*530*1150	河南郑州	套	7	2,200.00	15,400.00
47	被告人专用椅	精匠 木韵	610*610*920	河南郑州	套	1	4,700.00	4,700.00

48	旁听席座椅	精匠木韵	座椅宽度570mm(包括一个扶手), 椅背高度: 980mm; 座垫高度440mm; 前后排距离900mm~1000mm;	河南郑州	套	46	943.00	43,378.00
49	法警座椅	精匠木韵	900*600*480	河南郑州	套	8	600.00	4,800.00
50	木质围栏	精匠木韵	12500*230*830	河南郑州	项	1	8,000.00	8,000.00
51	国徽	精匠木韵	70cm	河南郑州	套	1	1,200.00	1,200.00
52	法槌	精匠木韵	底座140*25, 法槌76*265	河南郑州	套	1	800.00	800.00
53	被告人栏	精匠木韵	1200*547*950	河南郑州	套	1	4,800.00	4,800.00
54	风管机	美的	MDV-125/BPDN1-CP(B)	广东佛山	套	2	50,000.00	100,000.00
55	防火玻璃门	王力	/	陕西渭南	套	1	4,500.00	4,500.00
56	钢化玻璃	信义	10mm	陕西渭南	项	1	2,500.00	2,500.00
57	拆除	/	/	/	项	1	28,000.00	28,000.00
58	木地板	维京熊	14-18mm	北京	m²	205.5	350.00	71,925.00
59	踢脚线	法仙奇	8CM	北京	米	55	42.00	2,310.00
60	墙面基层处理	/	/	/	m²	192	26.00	4,992.00

